[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация

 Углеродовского городского поселения

Красносулинский район

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 60
  26.06.2020г                                                                          пос.  Углеродовский
                                  О признании многоквартирного дома
пригодным для проживания.
          Руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации №47 от 28 января 2006 года «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции , садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии  о признании жилого дома № 95 по ул. Шахтерская пригодным для проживания граждан.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, пос. Углеродовский, ул. Шахтерская, дом № 95, пригодным для проживания граждан и подлежащему ремонту.
2. Собственникам жилья сделать капитальный ремонт, выполнить отмостку вокруг дома.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации   Углеродовского городского поселения.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава   Углеродовского

городского  поселения                                                             С.Г. Ильяев